CÂMARA MUNICIPAL
                                            DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
                                          CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

1

                         EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de São Paulo, sob organização
do INSTITUTO EXCELÊNCIA LTDA - ME, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna público
que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, no Anexo Único, que integra
este edital, a lista de Homologação Classificação Final de Ampla Concorrência do Concurso
Público Edital nº 001/2017.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Jardim, 29 de Setembro de 2017.

                                      Comissão do Concurso Público

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

                    CÂMARA MUNICIPAL
                                            DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
                                          CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

2

                                                                ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE LEGISLATIVO

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s

E
s

p
e

c
íf

ic
o

s

L
e
g

is
la

ç
ã

o

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 15615496 23/06/1993 137250 BRUNA COUTO

FERREIRA 76,00 40,00 8,00 28,00

2 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 410343055 04/02/1985 136266 CYNTHIA TÓFOLI

FRANCISCO 76,00 28,00 12,00 36,00

3 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 49924719 11/03/1997 136458 LARISSA MAUCH

PASSONI 72,00 28,00 12,00 32,00

4 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 12619975 03/11/1988 136258 TIAGO TREVISAN

ASSIS 72,00 28,00 16,00 28,00

5 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 463166607 02/03/1990 135730 CÁSSIO DE FARIA

LOPES 68,00 28,00 12,00 28,00

6 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 43434221 02/10/1986 137674 BRUNO BARBOSA

RICETTI 64,00 28,00 12,00 24,00

7 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 473616610 17/04/1991 135655

LUIZ HENRIQUE
DOMINGHETI
BIONDO

64,00 28,00 12,00 24,00

8 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 415897968 04/07/1995 135111 GEISI PATRICIA

DAINEZI AMANCIO 64,00 24,00 12,00 28,00

9 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 2297643 23/09/1986 137293 RAFAEL CALDAS

ROSSI 64,00 24,00 16,00 24,00

10 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 530651129 28/01/1976 137418 ANA PAULA SILVA

RODRIGUES 60,00 28,00 8,00 24,00

11 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 15693224 29/10/1993 137652 WOODRENISE

BRÁLIA FARIAS 60,00 24,00 8,00 28,00

12 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 416009025 22/04/1997 137333 BRUNA DE PÁDUA

CORSI 60,00 24,00 8,00 28,00

13 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 445346796 28/11/1996 135087 JÉSSICA

BARBOZA 60,00 20,00 8,00 32,00

14 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 427576933 07/09/1983 137202 NATHALIA

HELENA MEGALE 60,00 20,00 12,00 28,00

15 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 411702154 04/04/1996 135022 NATHALIA SABINO 60,00 20,00 12,00 28,00

16 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 29518517 05/05/1980 137514 MARIA GABRIELA

DA SILVA GARCIA 60,00 16,00 12,00 32,00

17 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 447158284 22/05/1995 135262 BRUNA BARBOZA 60,00 12,00 16,00 32,00

18 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 481495745 27/02/1992 135867

JUSSARA PFISTER
MARCONDES
MIRANDA

56,00 24,00 4,00 28,00

19 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 405693564 04/11/1985 136145

JANAINA
GUADALUPE
PEREIRA BORGES

56,00 20,00 8,00 28,00

20 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 9 274 627 12/05/1986 137269 ANA PAULA

GESSONE 56,00 20,00 8,00 28,00

                    CÂMARA MUNICIPAL
                                            DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
                                          CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

3

21 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 12377171 01/10/1988 134941 LAURA CRISTINA

ANDRADE MARRA 56,00 20,00 8,00 28,00

22 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 330521767 24/05/1984 135272 ROBSON DE

CASTRO COSTA 56,00 16,00 8,00 32,00

23 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 3440557 03/09/1976 135233 CLAUDIA ADRIANA

MENDANHA 56,00 16,00 12,00 28,00

24 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 453835880 11/10/1995 137708

MARCO ANTONIO
FRANCISCO
JUNIOR

56,00 12,00 16,00 28,00

25 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 500945172 23/12/1979 137345 VALÉRIA DE

FÁTIMA ANDRADE 56,00 4,00 16,00 36,00

26 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 12818975 30/08/1987 137085

FERNANDA DE
CASSIA
GONCALVES

52,00 24,00 4,00 24,00

27 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 489032801 23/12/1992 137619 BRUNA OLIVEIRA

PINTO 52,00 24,00 4,00 24,00

28 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 49540780 07/09/1993 135649 CRISTIANE

CASAGRANDE 52,00 20,00 8,00 24,00

29 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 561593759 03/06/1998 137185 JESSICA DA SILVA

SARDELI 52,00 16,00 4,00 32,00

30 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 13624702 20/03/1999 136542 MARIA EDUARDA

SILVA CAZAROTO 52,00 16,00 4,00 32,00

31 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 413592224 09/01/1986 136910 CINTIA FERNANDA

PINAFFI 52,00 16,00 8,00 28,00

32 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 489423486 28/11/1992 135277 LETÍCIA SPINDOLA

VENTAVOLI 52,00 16,00 8,00 28,00

33 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 507024151 05/02/2000 137517

EDUARDO
FELISBERTO DOS
REIS

52,00 16,00 8,00 28,00

34 ASSISTENTE
LEGISLATIVO 14692829 15/06/1994 136326

WELINGTON
WILLIAN
RODRIGUES CRUZ

52,00 16,00 12,00 24,00

CONTADOR

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s

E
s

p
e

c
íf

ic
o

s

L
e
g

is
la

ç
ã

o

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 CONTADOR 371216473 10/04/1965 135764 ANTONIO LEMES
DOS REIS 68,00 24,00 8,00 36,00

2 CONTADOR 479099595 26/09/1991 137127
JAIR DONIZETI
BORTOLOTTI
JUNIOR

68,00 24,00 12,00 32,00

3 CONTADOR 2908869830 06/11/1978 135294 HARLEY FONTES
DE PAULA 64,00 28,00 16,00 20,00

4 CONTADOR 8796515 06/04/1979 135645
LAIS HELENA
SANTIAGO
COELHO

64,00 24,00 16,00 24,00

5 CONTADOR 4135339 25/10/1966 135907 ALFREDO DIAS DA
SILVEIRA 60,00 16,00 16,00 28,00

6 CONTADOR 346935222 08/01/1982 135475 RENATA RAFAEL 60,00 16,00 16,00 28,00

                    CÂMARA MUNICIPAL
                                            DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
                                          CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

4

7 CONTADOR 45246349 02/10/1989 135830 EMILY DELGADO
CORREA 56,00 20,00 12,00 24,00

8 CONTADOR 390412041 19/02/1992 134987 ROSANE DE
LATESTA PASTRE 56,00 20,00 12,00 24,00

9 CONTADOR 474407536 27/06/1991 135888 LETICIA FORMAIO
JORDÃO 52,00 28,00 0,00 24,00